
Číslo smlouvy objednavatele: 346/2024/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROTRACE s.r.o.

sídlem Bellova 371/42, 623 00 Brno IČO: 276 85 837
zapsaná u u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 52031
zastoupena Ing. Petrem Strnadem, jednatelem

Předmět díla: Aktualizace a vícepráce na projektové dokumentace pro provedení
stavby na „III/37917 Lelekovice most 37917-1“. V souvislosti s
nutností úpravy etapizace výstavby mostního objektu a plánu
organizace výstavby s ohledem na stavbu Správy železnic
„Rekonstrukce ŽST, Brno – Královo Pole“ a plánované výluky,
bylo nutná aktualizace již zpracované projektové dokumentace.
Zhotovitel se zavazuje poskytovat další potřebné úpravy či
koordinace do zahájení stavebních prací. Následně již budou tyto
činnosti poskytovány zhotovitelem v rámci autorského dozoru.
Výstupem z aktualizace je elektronický výstup předaný kontaktní
osobě objednatele mailem nebo jiným vhodným způsobem.

Termín plnění: Aktualizace do 31. 05. 2024. V případě dalších požadavků do 7
dnů o doručení písemného požadavku objednatele, nebude-li
dohodnuto jinak. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: SÚS JMK, investiční úsek oblasti Sever, Komenského 1685/2,
678 01 Blansko

Cena díla: aktualizace a vícepráce na PDPS

bez DPH 150 000,- Kč

21 % DPH 31 500,- Kč

s DPH 181 500,- Kč

Hodinová sazba na další koordinaci a plnění dle požadavku
objednatele č/hod.
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k provedení a předání plnění, tj. včetně cestovních
náhrad.

Způsob úhrady: Za aktualizaci a vícepráce na PDPS bude vystavena po předání
výstupů z aktualizace samostatná faktura se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Za další poskytnuté plnění na základě měsíčních faktur dle
skutečně poskytnutých služeb se splatností 30 dnů od doručení
faktury objednateli.



Číslo smlouvy objednavatele: 346/2024/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Adresa pro zaslání faktury:

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100Kč denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy popřípadě faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá
nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: ---- Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této
smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně 24.5.2024 V Brně 29.5.2024

……………………………………….. ……………………………….
Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Petr Strnad Bc. Roman Hanák
jednatel ředitel

EUROTRACE s.r.o.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje


